Anhang 1: Gebuhrentarif fir gemietete Raume
bei der Evangelisch-reformierten Kirchgemeinde

Dornach-Gempen-Hochwald

(Timotheus-Zentrum + Verwaltungs-Gebaude)

Version vom 09.10.2018 (ersetzt Version vom 01. Juni 2012)

Mietobjekt

Kirche

Trauungen
reformierte Paare unserer Kirchgemeinde

reformierte Paare
nicht reformierte Paare

Abdankungen
reformierte Mitglieder unserer Kirchgem.

reformierte Personen
nicht reformierte Personen

Diverse Anldsse
Veranstaltungen, Konzerte (inkl. 1 Probe)
zuséatzliche Probe

Timotheus-Zentrum
Gemeinschaftsraum (ohne Kiiche)
Vormittag

Nachmittag

Abend

ganzer Tag

Kiche
Vormittag
Nachmittag
Abend
ganzer Tag

Verwaltungsgebaude
Sitzungszimmer od. Unterrichtszimmer
Vormittag

Nachmittag

Abend

ganzer Tag

Teekiiche
Vormittag
Nachmittag
Abend
ganzer Tag

Dauervermietungen
vierteljahrlich, halbjahrlich, jahrlich

Miete von Haustechnik

Beamer mit PC-Anschluss
Hellraumprojektor
Diaprojektor

Flipchart

Stellwand

2018-10

Benitzungs-
Dauer

08.00-12.00 Uhr
14.00-18.00 Uhr
18.00-24.00 Uhr
08.00-24.00 Uhr

08.00-12.00 Uhr
14.00-18.00 Uhr
18.00-24.00 Uhr
08.00-24.00 Uhr

08.00-12.00 Uhr
14.00-18.00 Uhr
18.00-24.00 Uhr
08.00-24.00 Uhr

08.00-12.00 Uhr
14.00-18.00 Uhr
18.00-24.00 Uhr
08.00-24.00 Uhr

Mietgeblihr CHF fur
einmalige Vermietung

kostenlos
200.--
800.--

kostenlos
200.--
800.--

400.--
50.--

150.--
150.--
200.--
300.--

100.--
100.--
150.--
250.--

100.--
100.--
100.--
200.--

50.--
50.--
80.--
150.--

auf Anfrage

60.--
20.--
20.--
10.--

5.--



